
 
Veroprosenttien määrääminen vuodelle 2024 
 
Kunnanhallitus 30.10.2023 § 220  
  
 
 

Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on päätettävä kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen 
perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä.  
 
Verotusmenettelylain 91 a §:n 1 momentin mukaan tuloveroprosentti tulee 
ilmoittaa prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. Kuntien tulee 
verotusmenettelystä annetun lain mukaan ilmoittaa tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskeva sote-uudistus 
vaikutti kuntien vuoden 2023 kunnallisveroprosenttien tasoon. Kunnat eivät 
voineet päättää itsenäisesti vuoden 2023 kunnallisveroprosenttia, vaan se 
muodostui vuoden 2022 kunnallisveroprosentista josta vähennettiin -12,64 
%-yksikköä. Veroprosenttileikkaus huomioiden kunnallisveroprosentiksi 
muodostoi vuodelle 2023 8,36 prosenttia. Kuntien tulee nyt päättää 
veroprosenteistaan kymmenesosan tarkkuudella, joten kunnan 
tuloveroprosentti tulee muuttumaan. Kunnanjohtaja esittää, että vuoden 
2024 tuloveroprosentti alennetaan 8,3 prosenttiin. Tämä muutos pienentää 
meidän verotulokertymää arvioilta 0,44 milj. euroa. 
 
Kiinteistöverolain (654/1992) 11 §:n mukaan valtuusto määrää 
kiinteistöveroprosenttien suuruuden laissa säädettyjen vaihteluvälien 
rajoissa vuosittain etukäteen samalla, kun se vahvistaa varainhoitovuoden 
tuloveroprosentin. Kiinteistöveroprosentit tulee määrätä sadasosan 
tarkkuudella. 
 
Hallitus esittää eduskunnalle kiinteistöverolain muutosta siten, että 
maapohjan kiinteistöveroprosentti eriytettäisiin yleisestä 
kiinteistöveroprosentista ja sen vaihteluvälin alaraja korotettaisiin yleisen 
kiinteistöveroprosentin alarajan 0,93 prosentista 1,30 prosenttiin. Yläraja 
säilyisi 2,00 prosentissa. Esitys liittyy valtion vuoden 2024 
talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Lain 
on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2024. Hallituksen esityksen perusteluissa 
maapohjan veroprosentin eriyttäminen rakennusten yleisestä 
veroprosentista tarjoaisi kunnille nykyistä paremmat edellytykset sopeuttaa 
kiinteistöveroprosenttejaan kunnan olosuhteet huomioiden. Kunnan yleinen 
kiinteistövero on tällä hetkellä 1,40 prosenttia eikä tällä muutoksella ole 
vaikutusta kunnan verokertymää kasvattavana. 
 
Rajat, joiden välille kiinteistöveroprosentit voidaan lain mukaan määrätä, 
ovat seuraavat: 
 

 Yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93–2,00 
 Maapohjan kiinteistöveroprosentti 1,30–2,00 
 Vakituisen asuinrakennuksen kiinteistöveroprosentti 0,41–1,00 
 Muiden asuinrakennusten veroprosentti 0,93–2,00 
 Voimalaitosrakennuksen ja -rakennelman kiinteistöveroprosentti 

enintään 3,10 
 Yleishyödyllisen yhteisön veroprosentti 0,00–2,00 



 Rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentti 2,00–
6,00 

  
Vuonna 2023 vakituisen asuinrakennuksen verotuloprosenttia alennettiin 
0,70 prosentista 0,65 prosenttiin. Kunnan vuoden 2024 talousarvioehdotus 
on valmisteltu nykyisten kiinteistöverotuloprosenttien pohjalta.  

 
 Verotulojen tuotto kunnanjohtajan talousarvioehdotuksessa 2024:  
 

 
 

Kiinteistöverolajien lain sallima vaihteluväli ja kiinteistöveroprosentit 
kunnanjohtajan talousarvioehdotuksessa 2024: 

 

 
 

Valmistelija Talousjohtaja Samola Riitta, riitta.samola@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Mäntsälälle vuoden 2024 
veroprosenteiksi vahvistetaan 
- kunnallisvero 8,3 % 
- yleinen kiinteistövero 1,40 % 
- vakituisen asuinrakennuksen kiinteistövero 0,65 % 
- muun asuinrakennuksen kiinteistövero 1,30 % 
- rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistövero 4,40 % 
- yleishyödyllisen yhteisön kiinteistövero 0,00 % 



- voimalaitosten kiinteistövero 2,50 % 
- maapohjan kiinteistövero 1.1.2024 voimaan tulevan uuden lain 

voimaantullessa 1,40 %. Mikäli lakia ei saada vahvistettua 
17.11.2023 mennessä sovelletaan yleistä kiinteistöveroprosenttia 
1,40 %. 

 
Käsittely Talousjohtaja Riitta Samolaa kuultiin asiantuntijana pykälän yhteydessä. 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti siirtää asian käsittelyn seuraavaan 

kokoukseen 6.11.2023. 
 
 

- Merkittiin, että puheenjohtaja määräsi kokouksessa tauon tämän 
pykälän käsittelyn jälkeen klo 19.19-19.26. 

 
 
Kunnanhallitus 06.11.2023 § 230    
790/02.02.01/2023    
 

 
Valmistelija Talousjohtaja Samola Riitta 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Mäntsälälle vuoden 2024 

veroprosenteiksi vahvistetaan 
- kunnallisvero 8,3 % 
- yleinen kiinteistövero 1,40 % 
- vakituisen asuinrakennuksen kiinteistövero 0,65 % 
- muun asuinrakennuksen kiinteistövero 1,30 % 
- rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistövero 4,40 % 
- yleishyödyllisen yhteisön kiinteistövero 0,00 % 
- voimalaitosten kiinteistövero 2,50 % 
- maapohjan kiinteistövero 1.1.2024 voimaan tulevan uuden lain 

voimaantullessa 1,40 %. Mikäli lakia ei saada vahvistettua 
17.11.2023 mennessä, sovelletaan yleistä kiinteistöveroprosenttia 
1,40 %. 

 
 

Käsittely Controller Mirella Bitteriä kuultiin asiantuntijana pykälän yhteydessä. 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 

- Merkittiin, että puheenjohtaja määräsi kokouksessa tauon tämän 
pykälän käsittelyn jälkeen klo 17.52-18.00. 

- Merkittiin, että hallintojohtaja Esa Siikaluoma poistui kokouksesta 
tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 17.55. 


